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Yellowknife, Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest

NOMINATIONS
Loi Page  Loi Page
Ad Opti on GREENLAND, Lorraine 53
GREENLAND, Lorraine 53
GREENLAND, Lorraine 53
ﬁ?gﬁél\ﬁggy ! ig GREENLAND, Lorraine 53
LAVOIE-STOBBS, Arlene 49 ~ GREENLAND, Lorraine 33
MCDONALD, Ellen 49 GRESL, Norma.Jeremick’ca 259
MCDONALD, Melissa 109 HAGMAN, Blair 4
PELLETIER, Lisa 49  HANSEN, Michael 32
PLUCHINSKI, Marren 49 EQESEE ﬁizﬁzg 25
ROBERT, Donald 49 JANSEN. Michael 188
TUCKER, Carly 49 HORASSI, Sally 50
v . . L HURLEY, David Henry 36
Assemblée |égidlative et Conseil exécutif ISATAH, Mary 35
, ISAIAH, Mary 52
ABERNETHY, The Hon. / L’hon. Glen 274 JACOBSON-M ASUZUMI, Georgina 134
ABERNETHY, The Hon. / L’hon. Glen 274 JACOBSON-M ASUZUMI, Georgina 189
ABERNETHY, The Hon. / L’hon. Glen 274 JONES, Angela 52
BEAULIEU, The Hon. / L’hon. Tom 274 K AKFWI Bonnic 57
BEAULIEU, The Hon. / L’hon. Tom 274 KELLY. Clara 53
BEAULIEU, The Hon. / L hon. Tom 274 KELLY. Gregory 134
JONES, David Phillip 298 KOE. Eileen 53
KRUTKO, David 186 KOE’ Eileen 188
LANGLOIS, Colette 186 KUPTANA. Terri-Lee 189
NYULL, Gregory J. 186 | AMALICE, Doug 52
RAMSAY, The Hon. / L’hon. David 274 | AMALICE. Doug 188
RAMSAY, The Hon. / L’hon. David 274 | AMALICE. Doug 188
WIEST, Geoffrey P. 186 MANTL A, William 51
. . MOORMAN, Darren 52
Assistance sociale NADIA, Stella 35
NADIA, Stella 52
ANGNALUAK, Loretta 259 NIGIYOK, Mary-Jane 51
BONNETROUGE, Cindi-Rae 259 NIGIYOK, Mary Jane 189
BOWDEN, Meghan 166 NITSIZA, Albert 189
BROWNING, Cindy 35 PARKER, Paul Gordon 134
BROWNING, Cindy 51 PARKER, Paul Gordon 189
BROWNING, Cindy 188 PETERSON, Daniel 35
CEASAR, Karen 52 PETERSON, Daniel 52
CHARLO, Richard 54 PROCTOR, Celine 53
CHARLO, Richard 188 REED, Joanne 36
CIBOCI, Katherine 166 ~ ROCHE, Paulina 53
DAITCH, Richard 134 ROGERS, Roland 188
DRYBONES, Alizette 51  SCHAEFER, Ronald 134
ERASMUS, Fay 189 STASZUK, Michelle 52
ERASMUS, Faye 189 STASZUK, Michelle 52
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Loi Page

Assistance social e (suite)

STASZUK, Michelle 52
TINGMIAK, Jeannette 36
TOUREAU, Bernice 53
VILLEBRUN, Gloria 188
WOOD, Clarence 53
WOOD, Clarence 53
WOOD, Clarence 53
WOOD, Clarence 53
WOOD, Clarence 53
WOOD, Clarence 188

Association des comptables généraux licenciés
PFEIFER, Regina 205

Assurance-hospitalisation et administration des
services de santé et des services sociaux

AMIRAULT, Carol 34
ANTOINE, James 207
BAYHA, Danny 235
CULLEN, Sue 50
CURRIE, Erin 186
DAVIES, Mary 110
DUMKEE, Margaret 235
KODAKIN, Irene 273
KRYZANAUSKAS, Michelle 258
PAULETTE, Lesley 207
PRINS, Mark 186
REDSHAW, Heather 273
ROSS, Dana 34
SAUNDERS, Emily 258
T’SELEIE, Brenda 273
TSETTA, Shirley 235

Boissons alcoolisées

BLAKE, Lindsey Roy 3
CAZON, Naila 3
CRAWLEY, Philip John 186
DEERING, Quentin Emil 134
JOHNSON, Brandon Michael 3
MAHER, Helene Jacinthe 274

Cités, villes et villages
GILL, Ranbir Kaur 258
College Aurora

IPANA, Mickey 33
LAFFERTY, Michael 257

Loi Page

Commercialisation des produits agricoles

WALLINGTON, Michael 165
Coroners

BALLANTYNE, Matthew 258
BROWN, Karen 234
EGGENBERGER, Albert Garth 133
EGGENBERGER, Jennifer 50
FIRTH, Robert 50
FORSEY, James 297
HERRING, John 133
LATOUR, Nicole 133
MCBRIDE, Gary 258
MCPHERSON, (Jr) Edward 109
POKIAK, Anita 50
ROSEN, Soura 109
ROSEN, Soura 206
SMITH, Wayne 185
WHEATING, Heather 297

Cour territoriale

ANDREW, Paul 36
DE FILIPPIS, The Hon. / L’hon. Joseph 189
DIGBY, The Hon. / L’hon. William Bramley 189
KAYE, Judith Louise 5
KIENTZ, Kevin Joseph Paul 5
LAMOUELLE, Rose 36
LARIVIERE, Marlyce Janine 208
LEFEVER, The Hon. / L’hon. Allan H. 189
MCCORMICK, Kevin 36
MELHORN, Margaret 237
NEAL, The Hon. / L’hon. Brian M. 189
O’CONNOR, Tammie Helen 5
RABESCA, Joyce 36
SINGER, The Hon. / L’hon. Barry 189

Droits de la personne

MCLEOD, Deborah 3
Education

MCGRATH, Joanne Margaret 50
MCNEIL, Evan 50
PARKER, Claudia 50
YOUNG, Gwen Marie 50

Election et référendums

BEAUCHAMP, Mary
BOURQUIE, Juanita
COAKWELL, Heather 2
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Loi
Election et référendums (suite)

DUNBAR, Pam
ERIGAKTUAK, Daryn
HANSEN, Arlene
HARNEY, Margo
HODGSON, Diana
KOLSON, Brenda
KOYINA, Harriet
LACEY, Stephen
LAROCQUE, Marjolaine
MCKAY, Lorraine
MORGAN, Shauna
STIPDONK, Deborah
THAGARD, Pat
TWIGGE, Marnie

Entreprises de service public

ACORN, Joe
FURLONG, Charlie
JAQUE, Sandra
JAQUE, Sandra
MCLEOD, Michael
VAN TIGHEM, Gordon
VAN TIGHEM, Gordon

Evaluation et impot fonciers

CHANG, Gail
COCKNEY, Linda
FORBES, Tom
MCCANN, David T.
MCCANN, David T.
SODERBERG, John

Faune

BECK, Heather
BOUCHER, Suzanne
CASPONI, Giovanni

DOW, Steven Kent
GULLY, Wayne Darren
HENDRI, Kara
HICKLING, Keith Morley Hershel
MALEGANA, Rolland John
PAULETTE, Cheyeanne
PENNYCOOK, Kelly
PENNYCOOK, Kelly
PIERROT, Harvey Adam
SMITH, Brendon Robert
SUIRKO, Jordyn

TSETSO, Brendan Albert
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112
35
35
35
35
35
35

276
276
276
276
276
276

208
208
277
299
190
167
237
190

36
190
259
299
167
259

Loi

Fonction publique
GULLBERG, Shannon
MERCREDI, Joan
SEBERT, Louis
Garderies

JAMES, Angela
Hameaux

GILL, Ranbir Kaur
GILL, Ranbir Kaur

| ndemnisation des travailleurs

CHANDLER, Michael
CHANDLER, Michael
CHANDLER, Michael
HANSEN, Arlene
ROWE, John

THEIL, Eberhard
TUCKER, David

Juges de paix

BURNS, Robert William
BURNS, Robert Williams
FARRINGTON ALLAIRE, Brenda
JOHNSON, Dudley C.
KAYE, Judith Louise
KIENTZ, Kevin Paul
KOCIK, Kirsten Denise
LEMIEUX, Michel
LINDSAY, Eric

MCCREA, Ian W.
MCDONALD, Pamella
O’CONNOR, Tammie Helen
SAKAYI’KN, Anita
SHABEN, Tammie

Langues officielles

AMOS, Beverly

AMOS, Beverly

BISHOP, Josie

CATHOLIQUE, Bertha
CATHOLIQUE, Bertha
CATHOLIQUE, Jaysi
CATHOLIQUE, Jaysi
CATHOLIQUE, John
CATHOLIQUE, John
CATHOLIQUE, Snookie Henrietta

Page
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235
235

259
277
277
299
112
112
112

258
235
34
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235
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111
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34

51
51
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276
299
299
299
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Loi

Location deslocaux d’ habitation

GUIGON, Adelle Marie
LOGSDON, Hal

Mariage

ALLEN, Shayna Ashley Marie
BEAUDETTE, Margaret Ann
BETSAKA, Priscilla
CHOCOLATE, Cheryl Lynn
GOOSE, Ruth

GUSHUE, Lorne J.
HARDISTY, Kathie M.
HAUSE, Trudy

HEYCK, Mark

KRUTKO, Alayna M.
LAVERY, Monica Lynn
MARTINS, Fernanda Maria
MCPHERSON, Melissa
MOORE, Michelle Jessie
VILLEBRUN, Shayna Ashley Marie

Médecins

FARRELL, Dr. Theresa
GIOVANETTO, Dr. Don
HANSEN, Dr. Theresa

Mesures civiles d'urgence

DEWAR, Blair
MOSS, Stephen
MOSS, Stephen

Normes d’ empl oi

DAITCH, Richard
MESZAROS, Amanda

Organisation judiciaire

HARDY, Matthew James
LACROIX, Julie
LACROIX, Julie
LACROIX, Julie

NEATBY, Blair Douglas
WILLOWS, Jeffrey Thomas
WILLOWS, Jeffrey Thomas
WILLOWS, Jeffrey Thomas
ZIBOLENOVA, Adriana

Parcsterritoriaux

ANTOINE, Ron

Page

112
112

258
166
111
111
298

34
166
236

186
207
111
236
236

207
207
207

233

49

258
258

298
134
134
134
298
110
111
111
111

166

Loi

BLYTH, Michael
BROWN, Greg

FUDGE, Jamie
GARBOWICZ, Michael
HAMLYN, Paul
HURST, Madison
KERR, Aaron
MADSEN, Lukas
MAHAFFY, Adam
REDSHAW, Robert Paul
ROSSOUW, Max
SCHMITZ, Marc Mathias
STORM, Marion
TOURANGEAU, Chris
WILLIAMS, James

Prévention desincendies

BRODZIAK, Bradley
DEWAR, Blair Charles
ONDRACK, Anthony
REIMER, William
STEBBING, Bruce
STEBBING, Bruce

Produits antiparasitaires
MCDONALD, Laurel E.
MCINNES, Bradley Richard

PIERROT, Harvey Adam
VOUDRACH, Paul

Profession infirmiére

HALL, Jeannette

Page

166
208
208
208
166
166
208
166
208
167
167
167
167
167
167

206
206
110
206
166
235

166
166
259
166

187

Professions d’ingénieur et de géoscientifique

CARROLL, Brenda L.
HUNT, Christopher

Professions dentaires

ADAM, Dr. Hassan Muhammed
GAGNON, Jeanne

TENNANT, Dr. James

VAN GENNE, Samantha

298
298

206
185

34
185

Reconnaissance de |’ adoption selon les coutumes

autochtones

CANDOW, Violet
WRIGHT, Cheryl

33
33
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Loi

Réduction et récupération des déchets

MALEGANA, Rolland John
PAULETTE, Cheyeanne
PENNYCOOK, Kelly
PIERROT, Harvey Adam
SUIRKO, Jordyn

TSETSO, Brendan Albert

Santé mentale

FOLEY, Lynn
MACKEY, Kathleen

Santé publique

CAMPBELL, Marcia Maxine
EDDIE, Colin

HOSEIN, Dr. F. Shaun
JAFARI, Yalda
MAYHEW, Dr. Maureen
MAYHEW, Dr. Maureen
MAYHEW, Dr. Maureen
MCDONALD, Laura
OMURA, John Daniel
SEDDON, Laura
WANSBROUGH, Patrick

Santé et sécurité danslesmines
LOVATT, Lex
Scientifiques

ARYCHUK, Jane
ROBERTSON, Doug

Sécurité

CARMAN, Gail
LOVATT, Lex

Servicesal’enfance et alafamille

ARMSTRONG, Chelsea
BASQUE, Denise
BEAVERHO, Loreen
DANHA, Tenday
DARKU, Chasity
HARDIN, Valerie
HULT, Corenna
KAMBER, Angela
KANIJI, Amin
KETENCI, Sinem
KETENCL, Sinem

Page

190

36
259
167
259

207
166

187
237

259
112
237
277
237
237
166
166

50

277
277

205
233
205
133
205
257
257
233

17

Loi Page
KIKOAK, Tammy 1
KIKOAK, Tammy 1
KOE, Darlene 257
KOLBACK, Brian Edward 233
MACKENZIE, Tresa Anne Elizabeth 205
MADIRATTA, Dolly Karuna 257
NEVILLE, Amanda 1
NORRIS, Lisa 205
PELLEY, Nicole 205
ROBINSON, Amanda 233
SABOURIN, Murina 205
SANCHIONI, Elaine 205
SELAMIO, Lena 33
SMITH, Emily 233
TRAN, Thichan 257
WESTERGREEN, Anneka Marie 206

Services correctionnels

ANDERSON, Margaret Dawn 113
BAILEY, Justin 206
BAILEY, Justin 234
BAILEY, Justin 297
BAILEY, Justin 297
BURKE, Patrick 234
CAMPBELL, Perry 50
CAMPBELL, Perry 110
COMEAU, Chris 50
COMEAU, Chris 185
GAUTHIER, Brenda M. 110
GILLIS, Warren 110
GROENHEYDE, Quinn 110
HOFF, Tracy 50
JEFFERD-MOORE, Brittenie 165
KEMEYS JONES, Shirley 206
MARRAI, Luciano 50
MCQUEEN, Everett 110
MINUTE, Janelle 234
NAHANNI, John 50
NAHANNI, John 110
NAPIORKOWSKI, Marek 110
NAPIORKOWSKI, Marek 165
PIERROT, Delphine 234
RAVENSDALE, Margaret (Midge) 165
RAVENSDALE, Margaret (Midge) 234
SCHAEFER, Doreen 234
TUTCHO, Judy 234
VAN METRE, Blair 109
VAN METRE, Blair 133

Société d énergie des Territoiresdu Nord-Ouest

BELL, Brendan 299
BELL, Brendan 299
DUNDAS MATTHEWS, Louise 5
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Loi

Page

Société d énergie des Territoiresdu Nord-Ouest

(suite)

MCDONALD, James G.
TUCKER, David
TUCKER, David
TUCKER, David
VANCAMP, Jack

187

35
275
276
275

Société d’ habitation des Territoires du Nord-Ouest

ANAWAK, Jennifer
ANDERSON, Steve Charles
BALSILLIE, Louis Melvin
BEAULIEU, Gordon
BELANGER, Lila Christine
BERLS, Marion Martha
BOHNET, Mable Ann
BOHNET, Mable Ann
BROWNING, Lucy Jane
CAUDRON, Cynthia Anne
CHARLO, Richard John
COLLINS, Carol
COLLINS, Carol
DENEYOUA, Delores
DEWAR, John Stuart
DEWAR, John Stuart
ELIEF, Freda

ELIEF, Freda K.

FABIEN, Frank

GARGAN, Howard George
GON, Ritalene

GON, Ritalene

GON, Ritalene

GREEN, Julie Anne
GRICE, Lesleigh
HAAIMA, Patricia Sandra
HEMEON, Jeffrey Robbins
HUSKEY, Mabel M.
JOHNSTON, Christopher Stephen
KASOOK, Rachel
KISOUN, Shirley Carol
KUZMAN, Linda Louise
LETCHER, Ria Mary
MARTIN, James Allan
MCKAY-SATURNINO, Eileen Francis
MIGWI, Marvis Graham
MISTAKEN CHIEF, Naokah
MONTGOMERY, Shelagh
MONTGOMERY, Shelagh
NITSIZA, Dolphus Sonny
ROGERS, Sarah Hattie
SCHOFIELD, Allan James
SCHOFIELD, Allan James
SIMON, Teresa

SMITH, Donald Joseph

51
134
187
187
275
187
236
275
298
275
186
187
236
298
275
298
187
236
187

4

4
236
275
298
298
187
187
186

34

51
275

51

4

35
275
186

51

34
207
186
275
134
187
187

34

Loi

SMITH, Donald Joseph
TSETSO, Dora J.
VITAL, Adeline
WESTWELL, Christian
WHITE, Anne-Margret
WHITE, Anne-Margret

Société d'investissement et de dével oppement
des Territoires du Nord-Ouest

BEAULIEU, Darrell
BEAULIEU, Darrell
FURLONG, Charles
LANDRY, Ruby Mary
YUHAS, Denise C.
YUHAS, Denise C.

Systéme de justice pour les adolescents

KEMEYS JONES, Shirley
RAVENSDALE, Margaret (Midge)

Page

34
4
186
4
51
236

111
111
259
275
111
112

208
237

Systéme de justice pour les adolescents et Systeme
de justice pénale pour les adolescents (Canada)

ARCHIE, Barbara
ARCHIE, Ella

AREY, Nellie

BAILEY, Justin
FOWLER, Sean

HOFF, Tracy
JEFFERD-MOORE, Brittenie
KELLY, Elizabeth
LAFFERTY, Melissa
MARRAI, Luciano
MCQUEEN, Everett
MODESTE, Paul
NAEDZO, Barbara
NAPIORKOWSKI, Marek
NAPIORKOWSKI, Marek
OMILGOITUK, Jimmy
PIERROT, Delphine
SWARTZ, Larry
TAKAZO, Ernest
TAPTUNA-OKHEENA, Denise
TUTCHO, Dolphus
TUTCHO, Judy

VITAL, Dora

WARD, Lesli Anne

Tourisme

BECK, Brent
BLYTH, Michael

18

209
112
112
168
168
209
112
112

208
112
168
167
237
260

36
208
237

209

167
167
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Loi
Tourisme (suite)

KELLY, Claudia
LIZOTTE, Amy
MCLEOD, Michael
MCLEOD, Preston
SCHMITZ, Marc Mathias
STORM, Marion
THISTLE, Jennifer

Tutelle

FOLEY, Lynn Cathleen
VILLEBRUN, Marlene Marie

Usage des explosifs
LOVATT, Lex
Véhicules automobiles

BARNES, Jeremiah Junior
LAROCQUE, Daniel
LOUTITT, Stephen Russell
MORAN, Tiara-Jade Brooke
MORAN, Tiara-Jade Brooke
MORAN, Tiara

NORRIS, Dale Wayne
SIBBESTON, Cheryl

Vétérinaires
BUOTE, Dr. Phil

PISZ, Dr. Tomasz
SHANNON, Samuel

Victimes d’ actes criminels

BARNABY, Florence

Page

167
167
167
167
167
167
167

206
206

110

111

236
134
134
207
258
298

259
259
259

237
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REVOCATIONS
Loi Page Loi Page
Adopti on IRELAND, Margaret 239
MACNAB, Tracie 36
BUYZAT, Tammy 209  RILES, Kimberly 260
CAMPBELL, Alex 54  ROSS, Dana 260
COCHRANE, Joanne 54 ) o
ENGLISH, Karen 54  Boissons alcoolisées
FOURNEL, Simone 54
FRASER-MICHAUD, Amy 209 CAZON, Hilda Louise Joni 6
HUDGIN, Jenny 54
SOMMERHALDER, Marsi 54 Cité, villes et vil lages
STINSON, Joan 54
TOURANGEAU, May 54 BALAJI, Kavitha 260
WILSON, Trudy 54 BUCKLE, Bill 260
) ) N o CRAIG, Sean 260
Aidefinanciere aux éudiants CRAIG, Sean 260
FRENETTE, Eric 260
SHANNON, Samuel 240 LAU’A, Grace 260
Assembl ée | égislative et Conseil exécutif Collége Aurora
ABERNETHY, The Hon / L’hon. Glen 278 IPANA, Mickey 238
ABERNETHY, The Hon / L’hon. Glen 278
ABERNETHY, The Hon / L’hon. Glen 278 Coroners
ABERNETHY, The Hon / L’hon. Glen 278
BEAULIEU, The Hon / L’hon. Tom R. 278 ROSEN, Soura 238
BEAULIEU, The Hon / L’hon. Tom R. 279 THOMAS, Tamara 238
BEAULIEU, The Hon / L’hon. Tom R. 279
RAMSAY, The Hon / L’hon. David 278 Entreprises de service pubI ic
Assistance sociale ACORN, Joe 168
BAKER, Sarah 300 Faune
COCHRANE, Joanne 114
ERASMUS, Faye 191 BEAULIEU, Gordon Christopher 300
HARDISTY, Violet 191 PENNYCOOK, Kelly 169
JACKSON-GRAU, Jamaal 279 PIERROT, Morgan Brent 169
JACOBSON-MASUZUMI, Georgina 191 RIVARD P aul 55
PARKER, Paul Gordon 191 RUSSELI: John 279
SHANNON, Samuel 239 \
> RKMAN, R Arth 2
SITTICHINLL, Greta w61 O N, Robert Arthur 7
TINGMIAK, Jeannette 191 .
TUCCARO, Amanda 37 Garderies
WALBOURNE, Lois 279 .
MOIR, Gillian 6
Assurance-hospitalisation et administration des
. , . . Hameaux
services de santé et des services sociaux
BAYHA, Danny 239 ggﬁ%%;ﬁ“ %gg
BECKER, Gisela 210 ’
DOLPHUS, Gina 6

20
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Loi
Hameaux (suite)

GILL, Ranbir Kaur

I ndemnisation des travailleurs

CHANDLER, Michael
KOE, Frederic (Fred)
TUCKER, David

Juges de paix
BURNS, Robert Williams
Langues officielles

CATHOLIQUE, Jaysi
CATHOLIQUE, Jaysi

Mariage

KLENGENBERG, Laverna
LAVOIE, Eddie

LAVOIE, Eddie

MCRAE, Mary Shirley
SAKAYI’KN, Anita

SMITH, Angeline

TOMPKINS, Kate

TOMPKINS, Katherine Elaine
VILLEBRUN, Shayna Ashley Marie

Organisation judiciaire
MCCLUSKIE, Colin Charles
Parcsterritoriaux
COADY, Luke

KENDI, Keith

MICHAUD, Raquel Marie
SCHMITZ, Marc Mathias
SOLLAZZO, Kenneth Anthony
VEITCH, Alasdair
Prestations aux personnes agées
WALBOURNE, Lois
Prévention desincendies
CRIPPS, Ronald

DUCASSE, Jean

MOSS, Stephen Ken
WILCOX, David

Page Loi

238

279

114

260

300
300

300
54
54

239

279
54
37
37

260

113

210
168
168
168
210
168

279

210
210
190
210

ZIMMERMAN, Greg
Prisons et maisons de correction (Canada)
FRIESEN, Douglas

LEBLANC, Guy

MACPHERSON, Tracy

SIMPSON, Jackie

WILLIAMS, George

Produits antiparasitaires

CHAMBERS, Jamie David

Professions d'ingénieur et de géoscientifique
WYMAN, Elizabeth Anne Margaret

Professions dentaires

VAN GENNE, Samantha
VAN STEENBURGH, Phil

Réduction et la récupération des déchets

BEAULIEU, Gordon Christopher
CHAMBERS, Jamie
PENNYCOOK, Kelly

RIVARD, Paul

Santé et Sécurité dansles mines
ARTHUR, David

MACDONNELL, Audie

SALINAS, Antonio

Santé publique

AMY, Lea

SANTOS, Maria

WANSBROUGH, Patrick

WHITE, Wanda

Scientifiques

APPLEJOHN, Andrew Paul
HOLTORF, Ronald Thomas

Sécurité
JACKSON, Suzanne
LOEPPKY, Gordon

LOVATT, Lex
MOSS, Stephen

21

Page

210

113
114
114
114
114

168

300

190
209

300
169
169

55

54
54
54

261
239
279
168

239
239

135
135
114
210
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Loi

Servicesal’enfance et ala famille

BADARI, Tammy
BEAVERHO, Loreen Rachel Ann
BLANCHETTE, Melanie Dianne
CAMPBELL, Alex
CULLEN, Susan
DEEGAN, Victoria
ERASMUS, Fay
FRASER, Amy
HARDIN, Valerie
HARDIN, Valerie
HUDGIN, Jenny Ashton
KETENCI, Sinem
KETENCL, Sinem
KIKOAK, Tammy
KIKOAK, Tammy
LAKE, Tasha
MACPHERSON, Tracy
MCLEAN, Jocelyn
MILLER, Joette Lavon
MOREAU, Margaret
NELSON, Sheila
PICKERING, Janice
PIERROT, Delphine
RADDI, Beatrice
RANKIN, Vanessa Marie
ROBINSON, Amanda
SANCHIONI, Elaine
SHAHBAGHLIAN, Blanche Myriam
SPENCER, Kassandra
STARK, Alison
THIESSEN, Martha
WAPASS, Kyla Louise

Services correctionnels

ANDERSON, Margaret Dawn
AREY, Beverly
CAMPBELL, Perry
COMEAU, Chris
DEBOGORSKI, Greg N.
DIMION, Hollis
GAUTHIER, Brenda M.
GILLIS, Warren
HALEY, Jacqueline
HASTIE, Larry
HUISMANS, Jana
JONES, Shirley Kemeys
LANGEVIN, Jennifer
MACDONALD, Michelle
MARQUIS, Julie
SCAREF, Brett
SHADRACH, Cassandre
SIMON, Raymond Paul
TINGMIAK, Kristal

Page Loi

277
209
277
277
277
238
277
190
209
277
277

190

277
277
300
238
278
278
278
278
238
278
238
238
209
278
238
278
278
278

113
238
113
113
209

54
238
113
113
113
113
238
113
113
113
113
238
113
113

TYRRELL, Doremy
VAN METRE, Blair
WOUTERS, Morgan

Servicesjuridiques

Page

36
190
113

N.W.T. NATIVE COURTWORKERS ASSOCIATION 190

Société d énergie des Territoires du Nord-Ouest

LAVOIE, Eddie G.

55

Société d’ habitation des Territoires du Nord-Ouest

BRUNES, Lloyd Bennett
LATWAITIS, Eric D.
SMITH, Donald Joseph
WILLIAMS, Tracey M.

Systéme de justice pour les adolescents

DEBOGORSKI, Greg N.
DIMION, Hollis
GROENHEYDE, Quinn
HAMILTON, Tom

JONES, Shirley Kemeys
MACPHERSON, Tracy
SIMPSON, Jacqueline Doris
WATTERS, Roslyn

135
191
210
135

210
114
114
114
240
114
114
114

Systeme de justice pénale pour les adolescents

(Canada)

SIMPSON, Jacqueline Doris

114

Systéme de justice pour les adolescents et le
systéme pénale pour les adolescents (Canada)

ANDERSON, Margaret Dawn
AREY, Beverly
CAMPBELL, Perry
DROST, John

DROST, Sandra

GREEK, Christina

GREEK, Robert

HALEY, Jacqueline
HASTIE, Larry
HUISMANS, Jana

KOE, Darlene

LANGEVIN, Jennifer
MACDONALD, Michelle
MARQUIS, Julie
NORWEGIAN, Savana Lory

22
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240
114
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114
114
114
114
114
115
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240
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Loi Page Loi Page

Systeme de justice pour les adolescents et le
systéme pénale pour les adol escents
(Canada) (suite)

PIERROT, Shelley 240
SCAREF, Brett 115
SHADRACH, Cassandre 240
SIMON, Darrel 115
SIMON, Raymond Paul 115
TINGMIAK, Kristal 115
TYRRELL, Doremy 37
WOUTERS, Morgan 115
Tourisme

COADY, Luke 169
MICHAUD, Raquel 169

Usage des explosifs

ARTHUR, Dave 113
SALINAS, Antonio 113

Véhicules automobiles

CONWAY, Michael Clark 239
LAROCQUE, Daniel 300
LOUTITT, Stephen Russell 239
MERILEES-KEPPEL, Kelley 191
MERILEES-KEPPEL, Kelley 191
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